弘高技専号 外

令和８年３月１０日

 報道機関 各位

             青森県立弘前高等技術専門校長

           （公印省略）

令和７年度青森県立弘前高等技術専門校修了式の開催について

 本校の職業能力開発業務の推進につきましては、平素より御協力を賜り、厚くお礼を申し上げま

す。

 この度、下記のとおり、令和７年度青森県立弘前高等技術専門校修了式を執り行うこととしまし

たので、取材方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和８年３月１３日(金)  午前１０時から

２ 会 場 青森県立弘前高等技術専門校体育館 （弘前市緑ヶ丘１丁目９－１）

３ 修了生   (１)自動車整備科 ２０名 (２)総合建築科    １３名

 (３)造園科     ８名  (４)ライフライン設備科 ６名  計４７名

報道機関用提供資料

担 当 者  教頭 角 健二郎

電話番号  ０１７２－３２－２７１３

 内線（２０２）

 報 道 監   校長  印部 一靖

令和７年度 青森県立弘前高等技術専門校・修了式

日 時  令和８年３月１３日（金）１０時００分～

場 所  青森県立弘前高等技術専門校 体育館

【式次第】

一 修礼

一 開式のことば

一 国歌斉唱

一 修了証書授与

一 校長式辞

一 来賓祝辞

一 来賓紹介

一 祝電披露

一 送辞

一 答辞

一 閉式のことば

一 修礼